АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОХОВЕЦКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.04.2015                                                                                                         № 429
О внесении изменений в постановление администрации Гороховецкого района                 от 31.12.2013 № 2106 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования  Гороховецкого  района

на 2014-2016 годы»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Губернатора области от 04.02.2014 № 59 «Об утверждении государственной программы Владимирской области «Развитие образования» на 2014-2020 годы» администрация Гороховецкого района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Гороховецкого района от 31.12.2013 № 2106 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования Гороховецкого района на 2014-2016 годы» изменения следующего содержания:
1.1. В раздел I. «Паспорт муниципальной программы «Развитие образования Гороховецкого района на 2014-2020 годы»:

- строку «Объемы бюджетных ассигнований на реализацию Программы» изложить в следующей редакции:

	Объемы бюджетных ассигнований на реализацию Программы
	Общий объем средств, предусмотренных на реализацию Программы – 1 237 688,7 тыс. рублей, в том числе:
2014 год – 144 470,6 тыс. рублей;
2015 год – 182 646,6 тыс. рублей;
2016 год – 182 114,3 тыс. рублей;

2017 год – 182 114,3 тыс. рублей;

2018 год – 182 114,3 тыс. рублей;

2019 год – 182 114,3 тыс. рублей;

2020 год – 182 114,3 тыс. рублей.

Областной бюджет:

2014 год – 134 412,7 тыс. рублей;
2015 год – 125 035,9 тыс. рублей;
2016 год – 128 291,5 тыс. рублей;

2017 год – 128 291,5 тыс. рублей;

2018 год – 128 291,5 тыс. рублей;

2019 год – 128 291,5 тыс. рублей;

2020 год – 128 291,5 тыс. рублей.

Муниципальный бюджет:

2014 год – 10 057,9 тыс. рублей;
2015 год – 57 610,7 тыс. рублей;
2016 год – 53 822,8 тыс. рублей;

2017 год – 53 822,8 тыс. рублей;

2018 год – 53 822,8 тыс. рублей;

2019 год – 53 822,8 тыс. рублей;

2020 год – 53 822,8 тыс. рублей.

1.2. В приложение № 3 «Ресурсное обеспечение реализации Программы»:

- строку «Муниципальная программа» изложить в следующей редакции:
	Муниципа-льная программа
	«Раз-витие обра-зова-ния Горо-ховецкого райо-на на 2014-2020 годы»
	Всего
	1237688,7
	144470,6
	182646,6
	182114,3
	182114,3
	182114,3
	182114,3
	182114,3

	Обла-стной бюд-жет
	900906,1
	134412,7
	125035,9
	128291,5
	128291,5
	128291,5
	128291,5
	128291,5

	Местный бюд-жет
	336782,6
	10057,9
	57610,7
	53822,8
	53822,8
	53822,8
	53822,8
	53822,8

- строку «Подпрограмма 2.» изложить в следующей редакции:

	Под-про-гра-мма 2.
	«Раз-витие системы общего обра-зова-ния»
	Всего
	616201,0
	77348,5
	90092,0
	89752,1
	89752,1
	89752,1
	89752,1
	89752,1

	Областной бюд-жет
	513461,6
	74258,1
	71528,5
	73535,0
	73535,0
	73535,0
	73535,0
	73535,0

	Местный бюд-жет
	102739,4
	3090,4
	18563,5
	16217,1
	16217,1
	16217,1
	16217,1
	16217,1

- строку «Основное мероприятие 2.5.» изложить в следующей редакции:
	Основное мероприятие 2.5
	Проведение противоаварийных и ремонтных работ в муниципальных учреждениях в рамках подпрограммы «Развитие системы общего образова-ния» муниципальной программы «Развитие образования Гороховецкого района на 2014-2020 годы»
	Всего
	4149,0
	2097,6
	2051,4
	0
	0
	0
	0
	0

	Област-ной бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Мест-ный бюджет
	4149,0
	2097,6
	2051,4
	0
	0
	0
	0
	0

- строку «Подпрограмма 5.» изложить в следующей редакции:

	Под-про-гра-мма 5.
	«Совершенствование организации отдыха и оздоровления детей и подростков»
	Всего
	19171,8
	2712,3
	3165,5
	2658,8
	2658,8
	2658,8
	2658,8
	2658,8

	Областной бюд-жет
	8421,0
	1203,0
	1203,0
	1203,0
	1203,0
	1203,0
	1203,0
	1203,0

	Местный бюд-жет
	10750,8
	1509,3
	1962,5
	1455,8
	1455,8
	1455,8
	1455,8
	1455,8

- строку «Основное мероприятие 5.1.» изложить в следующей редакции:

	Основное мероприятие 5.1.
	Проведение оздор-овительной кампа-нии детей и под-ростков в рамках подпрограммы «Совершенствование организации отдыха и оздоро-вления детей и подростков» му-ниципальной про-грамммы «Разви-тие образования Гороховецкого района на 2014-2020 годы»
	Всего
	9516,8
	1102,0
	1385,8
	1405,8
	1405,8
	1405,8
	1405,8
	1405,8

	Областной бюд-жет
	0

	Местный бюд-жет
	9516,8
	1102,0
	1385,8
	1405,8
	1405,8
	1405,8
	1405,8
	1405,8

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы администрации района.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Новая жизнь».
И.о. главы администрации района                                                  И.А. Ануфриев